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Pytania i odpowiedzi nr 2 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: „Bezpieczna droga do szkoły na terenie Zespołu Szkół Elektroniczno-
Telekomunikacyjnych w Lesznie, ul. Kilińskiego 4”.  

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszna, Wydział Edukacji 
informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści SWZ. 
Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, udziela następujących 
odpowiedzi na pozostałe pytania:  
 

Pytanie nr 4: 
Dla przedmiotowego obszaru nie obowiązuję miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 
Prosimy o załączenie decyzji o warunkach zabudowy. 
 

Odpowiedź nr 4 : 

Z uwagi na fakt braku planu zagospodarowania przestrzennego obowiązuje Uchwała 
Krajobrazowa Nr XVI/222/2019 z dnia 21 listopada 2019r . Rozwiązania projektowe są zgodne 
z cytowaną Uchwałą. 
 

Pytanie nr 14: 
Prosimy o sprecyzowanie ilości i typów kamer monitoringu wizyjnego. Inne typy podano w projekcie 
inne w STWiORB. 
 

Odpowiedź nr 14: 
Ilości i typy kamer są w przedmiarze.  
1 kamera PTZ przy boisku (p. 2.3.3) 
5 zewnętrznych (p. 2.3.1.) i 6 wewnętrznych (p.2.3.2) 
STWiORB określa parametry i wymogi dla nich. 
 

Pytanie nr 15: 
Prosimy o załączenie schematu instalacji monitoringu wizyjnego 6.5 ze strony 27. 
 

Odpowiedź nr 15: 
Rysunek 6.5 dotyczył pierwotnej wersji z media konwerterami dla kamer oddalonych czyli boisko i 
parking (inwestor i użytkownik nie akceptowali rozwiązania.) 
Aktualna wersja wykorzystuje rozwiązanie EasyIP 3.0 czyli Super PoE która pozwala przesyłać jednym 
kablem zarówno dane jak o prąd do zasilania urządzeń na odległość do 300 m (standard 802.3af przy 
zastosowaniu okablowania CAT.6). 
 

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji i będą 

wiążące przy składaniu ofert. 
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